Ecurie Bayard asbl

Chmpionnats FWB - PROV'HISTORIC MASTER CHALLENGE - CSAP NAMUR & BRABANT & LUXEMBOURG

Rallye-Sprint d'Haillot 2018

jeudi 10 mai 2018

Ng. Pilote Lic Type F=* Ecuries CoPilote Lic Type F=* Ecuries Voiture
00
0 [MAYNE Jean-Claude NA0888| OFF BAYARD CEULEMANS Christophe NA0877| OFF New Racing BMW X3
DAM |PRIGNON Christian OFF BAYARD BARTHELEMY José NA0922 | OFF BAYARD
Division 4-3-2-1
Ng. Pilote Lic Type F=* Ecuries CoPilote Lic Type F=* Ecuries Voiture
1 SERDERIDIS Jourdan NA2219 A3 Bayard BECK Olivier 13 TP . Citroén DS3 WRC
3 BOUTS Manu NA8778 A3 New Racing FIASSE Corentin NA8811 B New Racing BMW E46
4 PEIGNEUR Yanncik LG4732 A3 Hesbaye DEVIVIER Terence LG4837 A4 Hesbaye BMW M3
6 DEVLEESSCHAUWER Christophe BT2205 A3 MUYG GUISLAIN Dylan HT2485 B Thudinie Ford Fiesta
113 VANZEEBROECK Johnny BT2316 Al BAC VANDERCRUYS Chris HT2264 A3 BAC Subaru Impreza
5 KEYEN Patrick VB8915 A3 OCMB KEYEN Filip VB8956 A3 OCMB BMW 1301
7 LENTZ Frédéric NA8138 A3 NRC SCHEERS Jean-Yves NA9387 A4 NRC Peugeot 207 R3T
8 MINGEOT Jean-Louis NA8207 A3 Bayard LOISEAU Philippe NA9669 A4 Bayard Opel Kadett
9  BAILY Nicolas NA9850 A3 NRC GILLET Olivier LG6269 A4 Can-Ham Peugeot 309
10 MACORS Arnaud NA9552 A3 Bayard MERCY Francois NA9902 A4 Bayard VW Polo GTI EVO
11 LES Frédéric LG4806 A3 Hesbaye MATTART Géraldine LG4671 A4 * Hesbaye Peugeot 306
12 BAUDOUIN Patrick NA9768 A3 NRC DEWEZ Laurence NA9769 B * NRC VW Golf
14 DEWAELE Alain LG4670 A3 Hesbaye SCHUTZ Magali LG4659 A3 * Hesbaye Peugeot 206
15 CONTENT Frédéric LG4763 A3 Hesbaye LHOIR Yannick LG6085 A4 RCO Peugeot 309 GRA
16 SOYEURT Sébastien NA8076 A3 NRC BURNIAT Guy HT2388 A3 BAC Renault Clio
17 MINET Serge NA9423 A3 Bayard GILLOT Caroline NA9477 A4 * |, Renault Clio RS
19 JANTY Thibault LX7203 A3 GRC DUPONT Laurie LX7218 A4 * GRC Renault Clio
20 DELFORGE Nicolas NA8417 A3 RCM SOLBERSTEIN René LG5750 A4 MCH Peugeot 306 GTI
21 NEVEN Arnaud LG6820 A3 ASRT DELLA TORRE Luca 14 TP . Peugeot 206
22 DEVILLEZ Stéphane LX7709 A3 CMP Chiny QUADRINI Massimo LX7697 A4 CMP Chiny Opel Astra
23 DEVILLEZ Leslie LX7710 A3 CMP Chiny DENIS Christophe LX7209 A3 GRC Opel Astra
24 ROGER Dominique LX7143 A3 Les Forets BAILY Fabian NA9830 A4 Bayard Peugeot 306
25 PINTIAUX Jean-Christophe NA9989 A3 NRC SILIEN Cédric NA8887 B NRC Opel Astra
26 VERVONDEL Serge VB7755 A3 ATLANTIC BOUHARMONT Jean-Marc VB8952 A4 ATLANTIC Ford Escort
27 PIETTE Quentin LG5141 A3 EBV DANIELS Ludovic 6 TP Peugeot 206
67 BRUMIOUL Jean-Yves LG4543 A3 Chawresse DELHAYE Stany NA9127 A4 Bayard Opel Astra
28 DE ROOMS Louis LG4752 A3 Hesbaye DELWICHE Fabien LG4838 A4 Hesbaye BMW E36
29 COMPERE Laurent NA8256 A3 Bayard MARION Sébastien NA9277 A3 Bayard BMW 130l
31 HEBETTE Frédéric NA8345 A3 New Racing LEMAIRE Catherine 21 TP * . Renault 5GT
32 PIROT Loic LX7137 A3 Les Forets PENOY Anthony LX7230 A4 Les Forets BMW 323I
33 TIRTIAUX Michaél NA8359 A3 Bayard ARNOULD Michaél LX7291 A3 GRC BMW E46
34 PICARD Samuel NA8923 A3 NRC BAUDOUIN Cyril NA9245 A4 NRC BMW M3
35 ROCCO Frédéric NA8354 A3 NRC GRANDGAGNAGE Gaél HT2795 A3 RAC BMW Compact
36 DELOGNE Jean-Louis NA9234 A3 NRC GOURMEUR Magali BT1002 B * TRA Peugeot 207
37 DELCROIX Christophe NA9379 A3 Bayard DELFORGE Gaétan NA9259 A4 Bayard Audi TT
38 HUBIN Miguel LG5060 A3 AC TROOZ KENTJENS Pierrette LG5065 A4 * ACTROOZ Opel Omega
39 HOYOUX Gilles LG4820 A3 Hesbaye RASE Chantal 5 TP * |, Peugeot 207 CC
40 VAN DEN DRIES Johan NA9133 A3 RCM LAMBION Stéphane LG5960 A3 Les Volants Peugeot 208 R2
41 MAZUIN Thibaud 18 TPA3 FERNEMONT Adrian 19 TP . Skoda Fabia
42 LAMY Nicolas LG6753 A3 ASRT BULTERYS Emmanuel LG6774 A4 ASRT Citroén C2R2
44 DELIZEE Gaetan NA8527 A3 Bayard KOG Adrien NA8233 B Bayard Citroén Saxo
18 DOCQUIER Olivier NA8004 A3 MAC DOCQUIER Gwenaélle 20 TP * . C2R2
45 BOET Vilmo LX7082 A3 Les Forets LINCHAMPS Jéréme LX7224 A3 GRC Opel Corsa A
46 VANDEWEERDE Nicolas LX7244 A3 Les Forets DEJONGE Kévin NA9188 A4 Bayard Citroen
47 GRIGNET Patrick 22 TPA3 PIRAPREZ David 9 TP . Ford Puma kit car
48 DOCQUIER Axel NA8946 A3 Bayard GRAUX Spéphanie NA9653 B *  Bayard Opel Corsa
49 THOMAS Benjamin LG5380 A3 Les Volants THOMAS Angélique LG5781 B * Les Volants Opel Corsa
50 LEYDER Patrick NA9190 A3 Bayard GEORIS Benjamin NA8090 A4 Bayard Peugeot 106 Rallye
51 MONIN Didier NA8160 A3 New Racing PADGORNY Anroine NA9646 A4 * New Racing Peugeot 205 GTI
52 DE JESUS Richard 11 TPA3 MAZUIN Christophe 12 TP Skoda Fabia
53 LO VULLO Laurent LG6762 A3 ASRT LO VULLO David 16 TP . Citroén Saxo
54 FAMEREE Christelle NA8054 A3 MAC FANIEL Arlette NA5631 A3 * MAC Peugeot 207
55 FERNANDEZ Frangois LG5651 A3 MAC THONNARD Maximilien LG5730 A4 MCH Citroén C2
56 PAHAUT David LG4791 A3 Hesbaye DURAND Grégory LG5146 A4 EBV Peugeot 106
119 VANLANGUENAKERS Jérome NA8801 A3 NRC KEMPENART Julien NA9275 A4 NRC VW Polo
58 DEFER Samuel BT1285 A3 TRA SCHEIFF Vincent 10 TP Toyota Corolla
59 GOFFIN Thierry LG4821 A3 Hesbaye LHOEST Carine 1 TP * |, Peugeot 106 GTI
60 GATIN Stéphane LG5607 A3 MAC BOSQUELLE Remy LG6780 A4 ASRT Peugeot 106 Rallye
62 DETRAIT Guillaume LG4530 A3 Chawresse WUIDAR Joffrey LG4540 A3 Chawresse Opel Corsa
63 MARRISSAL Antonin LG4288 A3 EBRT GASPARD Aurore LG4320 A4 * EBRT Opel Corsa GSI
64 DENIS Olivier HT2046 A3 Rangoise BERTULOTTI Alexandra HT2048 A4 * Rangoise BMW 323|
65 BAUDOUX Bernard BT1404 A3 TRA ROTTHIER Michel BT1170 A3 TRA VW Golf GTI
66 DUBASIN Benjamin NA8511 A3 Bayard DUBASIN Sylvain NA8989 A4 Bayard Renault Clio
68 MAERTEN Sylvain NA8374 A3 NRC GILSON Mélanie NA8670 A4 * NRC Peugeot 206
69 BARBE Frangois LG5127 A3 EBV CORVERS Laurent LG5186 A4 EBV BMW 320
112 VENY Frédéric LX7194 A3 Li Skiron RENSON Pierre-Edouard LX7172 A4 Li Skiron Renault Clio
116 LEPAILY Ludovic LG4526 A3 Chawresse BERCK Cédric LG4528 A4 Chawresse Seat Ibiza
70 BRION Philippe NA9437 A3 New Racing BRION Julien NA8200 A4 New Racing VW Polo
71 CASTREMANNE Philippe NA9412 A3 New Racing HOYOUX Michaél 4 TP . Suzuki Swift
72 HERBIET Damien HT2559 A3 HMC FOCANT Céline HT2663 A4 * HMC Peugeot 205
73 GENETTE Xavier NA8086 A4 Bayard SIMON Gille NA9290 A4 Bayard Peugeot 106
74 GOIRE Arnaud NA8428 A4 Bayard GOIRE Frédérique NA8312 A4 Bayard VW Polo 16V
76 MACORS Michaél NA9551 A3 Bayard DEFISE Arnaud NA9389 A4 NRC Peugeot 106
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77 LEGROS Didier

78 GERLACHE Marvyn

79 RADOUKX Lionel

80 LEDENT Michel

75 NORMAND Kévin

81 LEDOUX Lucien

121 DE CLERCQ Cédric

83 MARCOLONGO Fabrice
84 CORNET Frédéric

85 PREUD'HOMME Florent

86 LARIVIERE Benoit

87 ALLARD Laurent

88 SMEETS Sébastien

89 BAURAING Jean

90 SEPTON jéréme

91 DUMONT Florian

92 MOTTIN Christine

93 DUPIRE Florian

94 OGER Kévin

95 MICHAUX Maél

96 PIERART Christopher

97 GEILENKIRCHEN Julien

98 DEJARDIN Maxime

99 PONCIN Frédéric
100 FOURNY Didier

101 BECHOUX Amaury
102 VERHAEVEN Jessy
103 PICART Logan

104 BRENY Olivier

114 GIBON Julien

105 DANIELS Jean-Claude
106 CHAMBERLAN Marvin
107 DAUVIN Anthony
108 ENGELBORGHS Benny
109 DEGREVE Laurent
110 DELAGE Miguel

111 SCAILLET Christophe
Division SR-PH
201 MOERS Michel

251 COMPERE Vincent
252 LABYE Jérébme

253 LOUIS Matthieu

254 TOLLET Emile

255 RENARD Laurent
256 MATTART Alain

257 SIMON Jean-Claude

258 COMMENCAIS Sébastien

259 DERIDDER Carl

120 Concurrents

NA8816
LG4264
LG4777
LG4536
NA9193
LG5126
LG5594
LX7155
LG4969
LG5728
LG5700
LX7728
NA8669
NA9028
NA8998
NA8190
LG4845
NA8682
LG4655
HT2061
NA8645
LG5891
LG6784
LG4764
LX7226
LX7610
LG4782
LX7166
LG5587
NA9667
LG4532
LG6782
NA9571
LG6758
NA9925
LG4725
NA8236

LG4115
NA8853
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LG5634
NA9143
NA9915
LG4672
LX7073
LG4967
NA8663
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Can-Ham
Hesbaye
Chawresse
Bayard
EBV

MAC

Les Forets
TWT

MCH
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New Racing
NRC
Bayard
Bayard
Hesbaye
NRC
Hesbaye
Rangoise
New Racing
Les Volants
ASRT
Hesbaye
GRC

CMP Chiny
Hesbaye
Les Forets
MAC
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ASRT
Bayard
ASRT
Bayard
Hesbaye
Bayard

IMC
Bayard

NRC

MAC

RCM

NRC
Hesbaye
Les Forets
TWT

New Racing

WATELET Pierre
SMAL Adeline
FASTRES Sébastien
LEDENT Magali
SABATINI Anthony
CARPENTIER Melorick
NOEL Philippe

ROGER Frangois-Xavier
ASSENMAKER Mickaél
SAKALA Angie
DELORGE Anne-Sophie
COLLIGNON Arnaud
DE BEULE Marc

ARTS Alain
BOUSSIFET Frangois
DETHISE Jonathan
RIGUELLE Jérome
MOONS Alice
HAUTECLAIR Adrien
ERNOUX Marvyn
CARPENTIER Frangois
GEILENKIRCHEN Noél
TASIA Baptiste
GENDARME Nicolas
FOURNY Virgile
PECHEUR Brittany
DARDENNE Raphaél
JAMINET Sylvain
ELOYE Gilles

DAIX Laura

BORLEZ David
DELVAUX Nicolas
ROGIERS Elodie
MAITREJEAN Guillaume
BOURGUET Vincent
DOCQUIER Steve
HARDENNE Arnaud

WIOT Arnaud

THIRION Mathieu

BOON Christophe
CARIOLA Giovanni
VANDERCAME Christopher
Renard Dylan

GILLET Ludovic

SIMON Gilles

LEUFGEN Patricia

GILSON Tamara
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NA9216
LG5180
NA9123
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2
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8
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New Racing
Can-Ham
Hesbaye
Chawresse
Bayard

EBV

New Racing
Les Forets

MCH

MCHS

New Racing
Bayard
Bayard
Bayard
Hesbaye
NRC

Rangoise
New Racing
Les Volants

Hesbaye
GRC

CMP Chiny
Hesbaye
Les Forets
MAC

NRC

HMC

EBV
Bayard
ASRT
Bayard
Hesbaye
Bayard

cMmC
NRC
New Racing
MAC

Hesbaye
Les Forets
TWT

New Racing

Peugeot 106
Peugeot 106
Peugeot 106
Peugeot 106
Peugeot 106
Citroén Saxo
Suzuki Swift
Peugeot 106 GTI
Citroén Saxo
Citroén Saxo
Peugeot 106 16V
Citroén C2
Citorén Saxo VTS
Toyota Corolla
Reanult Twingo
Opel Corsa
Peugeot 106
Citroén C2
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 GTI
Peugeot 106
Renault Mégane
Peugeot 106
Citorén Saxo
Citroén Saxo
Opel Corsa
Peugeot 106
Peugeot 106
Renault Clio RS
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio

Opel Manta B
BMW E30

BMW E30 323I
BMW

Ford Escort
Ford Escort
BMW 320! E30
Ford Escort
Ford Escort MKII
Opel Manta
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Rallye-Sprint Haillot
Ecurie BAYARD asbl

Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES/ SS: 4 - RS Haillot(10.18 km)

Pos [No Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-CI [Marque Temps |D.Prem
1 1 SERDERIDIS Jourdan |BECK Olivier NA2219/13 Bayard / . 4-14 Citroén DS3 WRC 22:38.22

2 6 DEVLEESSCHAUWER JGUISLAIN Dylan BT2205 / HT2485 MUYG / Thudinie 4-14 Ford Fiesta 23:54.32 ]1:16.10
3 40 VAN DEN DRIES Johar]LAMBION Stéphane NA9133 / LG5960 RCM / Les Volants 4-12 Peugeot 208 R2 24:07.93 ]1:29.71
4 113 VANZEEBROECK JohnfVANDERCRUYS Chris |BT2316 / HT2264 BAC / BAC 4-14 Subaru Impreza 24:28.72 ]1:50.50
5 PEIGNEUR Yanncik DEVIVIER Terence LG4732 / LG4837 Hesbaye / Hesbaye 4-14 BMW M3 24:39.57 J2:01.35
6 MINGEOT Jean-Louis JLOISEAU Philippe NA8207 / NA9669 Bayard / Bayard 4-13 Opel Kadett 25:04.89 |2:26.67
7 5 KEYEN Patrick KEYEN Filip \VB8915 / VB8956 OCMB / OCMB 4-14 BMW 1301 25:07.21 ]2:28.99
8 9 BAILY Nicolas GILLET Olivier NA9850 / LG6269 NRC / Can-Ham 4-13 Peugeot 309 26:18.31 |3:40.09
9 10 MACORS Arnaud MERCY Frangois NA9552 / NA9902 Bayard / Bayard 4-13 VW Polo GTI EVO 26:20.91 |3:42.69
10 12 BAUDOUIN Patrick * DEWEZ Laurence NA9768 / NA9769 NRC / NRC 4-13 VW Golf 26:41.81 ]4:03.59
11 15 CONTENT Frédéric LHOIR Yannick LG4763 / LG6085 Hesbaye / RCO 4-13 Peugeot 309 GRA 27:21.76 |4:43.54
12 14 DEWAELE Alain * SCHUTZ Magali LG4670 / LGA4659 Hesbaye / Hesbaye 4-13 Peugeot 206 27:28.53 ]4:50.31
13 11 LES Frédéric * MATTART Géraldine |LG4806/LG4671 Hesbaye / Hesbaye 4-13 Peugeot 306 27:43.97 [5:05.75
14 44 DELIZEE Gaetan KOG Adrien NA8527 / NA8233 Bayard / Bayard 4-12 Citroén Saxo 27:56.29 [5:18.07
15 28 DE ROOMS Louis DELWICHE Fabien LG4752 / LG4838 Hesbaye / Hesbaye 4-15 BMW E36 28:10.15 [5:31.93
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Rallye-Sprint Haillot
Ecurie BAYARD asbl
Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial
D1-D2-D3 - Classement Officieux
After ES/ SS: 4 - RS Haillot(10.18 km)
Pos [No Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-CI [Marque Temps |D.Prem
1 71 CASTREMANNE PhilipfHOYOUX Michaél NA9412 / 4 New Racing / . 3-8 Suzuki Swift 24:07.53
2 16 SOYEURT Sébastien |BURNIAT Guy NA8076 / HT2388 NRC / BAC 3-10 Renault Clio 24:14.03 ]6.50
3 17 MINET Serge * GILLOT Caroline NA9423 / NA9477 Bayard / . 3-10 Renault Clio RS 24:23.09 ]15.56
4 46 VANDEWEERDE Nicold DEJONGE Kévin LX7244 | NA9188 Les Forets / Bayard 3-9 Citroen 24:30.13 ]22.60
5 48 DOCQUIER Axel * GRAUX Spéphanie  |NA8946/NA9653  |Bayard / Bayard 3-9 Opel Corsa 24:49.40 |41.87
6 21 NEVEN Arnaud DELLA TORRE Luca |Lces20/14 ASRT/. 3-10 Peugeot 206 25:31.11 |1:23.58
7 70 BRION Philippe BRION Julien NA9437 / NA8200 New Racing / New Racing | 3-8 VW Polo 25:36.66 [1:29.13
8 36 DELOGNE Jean-Louis |* GOURMEUR Magali |NA9234/BT1002 NRC / TRA 3-11 Peugeot 207 25:40.17 |1:32.64
9 45 BOET Vilmo LINCHAMPS Jérome  JLx7082/Lx7224 Les Forets / GRC 3-9 Opel Corsa A 25:44.89 ]1:37.36
10 51 MONIN Didier * PADGORNY Anroine |NA8160/ NA9646 New Racing / New Racing  |3-9 Peugeot 205 GTI 25:51.27 |1:43.74
11 29 COMPERE Laurent MARION Sébastien NAB8256 / NA9277 Bayard / Bayard 3-11 BMW 130l 25:55.95 ]1:48.42
12 49 THOMAS Benjamin * THOMAS Angélique JLG5380/LG5781 Les Volants / Les Volants 3-9 Opel Corsa 25:58.18 [1:50.65
13 22 DEVILLEZ Stéphane QUADRINI Massimo LX7709 / LX7697 CMP Chiny / CMP Chiny 3-10 Opel Astra 26:03.36 []1:55.83
14 38 HUBIN Miguel * KENTJENS Pierrette |LG5060/LG5065 /AC TROOZ / AC TROOZ 3-11 Opel Omega 26:10.00 |2:02.47
15 20 DELFORGE Nicolas SOLBERSTEIN René [NA8417/LG5750 RCM / MCH 3-10 Peugeot 306 GTI 26:14.93 ]2:07.40
16 54 * FAMEREE Christelle |* FANIEL Arlette NA8054 / NAS631 MAC / MAC 3-9 Peugeot 207 26:20.11 |2:12.58
17 94 OGER Kévin HAUTECLAIR Adrien JLG4655/15 Hesbaye / . 2-5 Citroén Saxo VTS 26:22.01 |2:14.48
18 62 DETRAIT Guillaume WUIDAR Joffrey LG4530 / LGA4540 Chawresse / Chawresse 3-9 Opel Corsa 26:25.33 ]2:17.80
19 74 GOIRE Arnaud GOIRE Frédérique NA8428 / NA8312 Bayard / Bayard 3-8 VW Polo 16V 26:32.00 |2:24.47
20 72 HERBIET Damien * FOCANT Céline HT2559 / HT2663 HMC / HMC 3-8 Peugeot 205 26:36.50 |2:28.97
21 24 ROGER Dominique BAILY Fabian LX7143 / NA9830 Les Forets / Bayard 3-10 Peugeot 306 26:40.27 2:32.74
22 25 PINTIAUX Jean-Christof SILIEN Cédric NA9989 / NAB8S7 NRC / NRC 3-10 Opel Astra 26:42.30 |2:34.77
23 121 DE CLERCQ Cédric NOEL Philippe LG5594 / NA9123 MAC / New Racing 3-8 Suzuki Swift 26:52.47 ]2:44.94
24 65 BAUDOUX Bernard ROTTHIER Michel BT1404 / BT1170 TRA/TRA 2-6 VW Golf GTI 27:00.16 ]2:52.63
25 103 PICART Logan JAMINET Sylvain LX7166 / LX7088 Les Forets / Les Forets 2-5 Opel Corsa 27:11.86 [3:04.33
26 95 MICHAUX Maél ERNOUX Marvyn HT2061 / HT2057 Rangoise / Rangoise 2-5 Peugeot 106 27:12.90 |3:05.37
27 73 GENETTE Xavier SIMON Gille NA8086 / NA9290 Bayard / Bayard 3-8 Peugeot 106 27:13.34 ]3:05.81
28 112 VENY Frédéric RENSON Pierre-EdouafLx7194 / Lx7172 Li Skiron / Li Skiron 2-6 Renault Clio 27:13.67 [3:06.14
29 76 MACORS Michaél DEFISE Arnaud NA9551 / NA9389 Bayard / NRC 3-8 Peugeot 106 27:16.99 ]3:09.46
30 64 DENIS Olivier * BERTULOTTI Alexang|HT2046 / HT2048 Rangoise / Rangoise 2-7 BMW 3231 27:17.43 ]3:09.90
31 116 LEPAILY Ludovic BERCK Cédric LG4526 / LG4528 Chawresse / Chawresse 2-6 Seat Ibiza 27:20.19 ]3:12.66
32 102 *VERHAEVEN Jessy |DARDENNE Raphaél |Lc4782/LG4663 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Citroén Saxo 27:25.23 |3:17.70
33 68 MAERTEN Sylvain * GILSON Mélanie NA8374/NA8670  |NRC/NRC 2-6 Peugeot 206 27:26.07 ]3:18.54
34 33 TIRTIAUX Michaél ARNOULD Michaél NA8359 / LX7291 Bayard / GRC 3-11 BMW E46 27:32.07 |3:24.54
35 86 LARIVIERE Benoit * DELORGE Anne-Sopl|LG5700/8 MCH /. 2-5 Peugeot 106 16V 27:33.08 |3:25.55
36 104 BRENY Olivier ELOYE Gilles LG5587 / LG5588 MAC / MAC 2-5 Peugeot 106 27:33.86 |3:26.33
37 59 GOFFIN Thierry * LHOEST Carine LG4821/1 Hesbaye / . 3-9 Peugeot 106 GTI 27:35.16 |3:27.63
38 63 MARRISSAL Antonin  |* GASPARD Aurore LG4288 / LG4320 EBRT / EBRT 3-9 Opel Corsa GSI 27:37.98 |3:30.45
39 69 BARBE Francois CORVERS Laurent LG5127 / LG5186 EBV /EBV 2-6 BMW 320 27:41.16 |3:33.63
40 84 CORNET Frédéric ASSENMAKER MickaélfLc4969 /2 TWT /. 2-5 Citroén Saxo 27:45.28 |3:37.75
41 60 GATIN Stéphane BOSQUELLE Remy LG5607 / LG6780 MAC / ASRT 3-9 Peugeot 106 Rallye ]27:48.50 ]3:40.97
42 85 PREUD HOMME Florerg* SAKALA Angie LG5728 / LG5727 MCH / MCH 2-5 Citroén Saxo 27:55.56 |3:48.03
43 90 SEPTON jérOme BOUSSIFET Frangois [NA8998/NA9119  |Bayard / Bayard 2-5 Reanult Twingo 27:57.55 ]3:50.02
44 56 PAHAUT David DURAND Grégory LG4791 / LG5146 Hesbaye / EBV 3-9 Peugeot 106 28:00.11 |3:52.58
45 87 ALLARD Laurent COLLIGNON Arnaud  |Lx7728/LX7745 MCHS / MCHS 2-5 Citroén C2 28:01.10 [3:53.57
46 78 GERLACHE Marvyn * SMAL Adeline LG4264 | LGA277 Can-Ham / Can-Ham 3-8 Peugeot 106 28:07.10 |3:59.57
47 114 GIBON Julien * DAIX Laura NA96B67 / NAB242 NRC / NRC 2-5 Peugeot 106 28:08.89 ]4:01.36
48 106 CHAMBERLAN Marvin [DELVAUX Nicolas LG6782 / LG5195 ASRT / EBV 2-4 Peugeot 106 Rallye |28:11.35 ]4:03.82
49 35 ROCCO Frédéric GRANDGAGNAGE Ga{NA8354 / HT2795 NRC / RAC 3-11 BMW Compact 28:11.89 ]4:04.36
50 50 LEYDER Patrick GEORIS Benjamin NA9190 / NA8090 Bayard / Bayard 3-9 Peugeot 106 Rallye |28:12.80 []4:05.27
51 100 FOURNY Didier FOURNY Virgile LX7226 / LX7225 GRC / GRC 2-5 Peugeot 106 28:17.99 ]4:10.46
52 79 RADOUX Lionel FASTRES Sébastien  JLc4777 /164669 Hesbaye / Hesbaye 3-8 Peugeot 106 28:29.91 |4:22.38
53 55 FERNANDEZ Frangois JTHONNARD Maximilien§LGse51 / LG5730 MAC / MCH 3-9 Citroén C2 28:31.68 [4:24.15
54 53 LO VULLO Laurent LO VULLO David LG6762 /16 ASRT /. 3-9 Citroén Saxo 28:33.45 4:25.92
55 34 PICARD Samuel BAUDOUIN Cyril NA8923 / NA9245 NRC / NRC 3-11 BMW M3 28:36.76 ]4:29.23
56 108 ENGELBORGHS BennMAITREJEAN Guillaum{LG6758 / LG6764 ASRT / ASRT 2-4 Peugeot 106 Rallye |28:42.06 []4:34.53
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57 91 DUMONT Florian DETHISE Jonathan NA8190 / NA8369 Bayard / Bayard 2-5 Opel Corsa 28:54.16 |4:46.63
58 101 BECHOUX Amaury * PECHEUR Brittany LX7610 / LX7611 CMP Chiny / CMP Chiny 2-5 Citorén Saxo 28:55.83 ]4:48.30
59 81 LEDOUX Lucien CARPENTIER Melorick |LG5126 / LG5180 EBV / EBV 3-8 Citroén Saxo 28:58.33 ]4:50.80
60 93 DUPIRE Florian * MOONS Alice NA8682 / NAB685  [NRC/NRC 2-5 Citroén C2 28:58.62 ]4:51.09
61 58 DEFER Samuel SCHEIFF Vincent BT1285/10 TRA/. 3-9 Toyota Corolla 29:06.83 ]4:59.30
62 75 NORMAND Kévin SABATINI Anthony NA9193 / NA9216 Bayard / Bayard 3-8 Peugeot 106 29:16.24 |5:08.71
63 109 DEGREVE Laurent BOURGUET Vincent  [NA9925/ NA8087 Bayard / Bayard 2-4 Renault Clio 29:19.92 |5:12.39
64 98 DEJARDIN Maxime TASIA Baptiste LG6784 /7 ASRT/. 2-5 Peugeot 106 29:29.94 |5:22.41
65 23 * DEVILLEZ Leslie DENIS Christophe LX7710/ LX7209 CMP Chiny / GRC 3-10 Opel Astra 29:38.43 5:30.90
66 99 PONCIN Frédéric GENDARME Nicolas |LG4764/LG4755 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Renault Mégane 29:39.97 [5:32.44
67 80 LEDENT Michel * LEDENT Magali LG4536 / LGA4534 Chawresse / Chawresse 3-8 Peugeot 106 29:46.04 |5:38.51
68 39 HOYOUX Gilles * RASE Chantal LG4820/5 Hesbaye / . 3-11 Peugeot 207 CC 30:11.45 [6:03.92
69 89 BAURAING Jean ARTS Alain NA9028 / NA8L72 NRC / Bayard 2-5 Toyota Corolla 30:19.13 |6:11.60
70 111 SCAILLET Christophe JHARDENNE Arnaud NAB8236 / NA8174 Bayard / Bayard 1-1 Renault Clio 30:25.01 [6:17.48
71 107 DAUVIN Anthony * ROGIERS Elodie NA9571 / NAB485 Bayard / Bayard 2-4 Peugeot 106 30:56.28 |6:48.75
72 27 PIETTE Quentin DANIELS Ludovic LG5141/6 EBV/. 3-10 Peugeot 206 31:51.38 |7:43.85
73 96 PIERART Christopher JCARPENTIER Frangois|NAg64s / NASS84 New Racing / New Racing  |2-5 Peugeot 106 S16 31:54.08 |7:46.55
74 52 DE JESUS Richard MAZUIN Christophe 11/12 .. 3-9 Skoda Fabia 34:39.95 |10:32.42
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Rallye-Sprint Haillot
Ecurie BAYARD asbl
Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial
D1-D2-D3 - Classement Officieux
After ES/ SS: 4 - RS Haillot(10.18 km)
Pos [No Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-CI [Marque Temps |D.Prem
1 71 CASTREMANNE PhilipfHOYOUX Michaél NA9412 / 4 New Racing / . 3-8 Suzuki Swift 24:07.53
2 16 SOYEURT Sébastien |BURNIAT Guy NA8076 / HT2388 NRC / BAC 3-10 Renault Clio 24:14.03 ]6.50
3 17 MINET Serge * GILLOT Caroline NA9423 / NA9477 Bayard / . 3-10 Renault Clio RS 24:23.09 ]15.56
4 46 VANDEWEERDE Nicold DEJONGE Kévin LX7244 | NA9188 Les Forets / Bayard 3-9 Citroen 24:30.13 ]22.60
5 48 DOCQUIER Axel * GRAUX Spéphanie  |NA8946/NA9653  |Bayard / Bayard 3-9 Opel Corsa 24:49.40 |41.87
6 21 NEVEN Arnaud DELLA TORRE Luca |Lces20/14 ASRT/. 3-10 Peugeot 206 25:31.11 |1:23.58
7 70 BRION Philippe BRION Julien NA9437 / NA8200 New Racing / New Racing | 3-8 VW Polo 25:36.66 [1:29.13
8 36 DELOGNE Jean-Louis |* GOURMEUR Magali |NA9234/BT1002 NRC / TRA 3-11 Peugeot 207 25:40.17 |1:32.64
9 45 BOET Vilmo LINCHAMPS Jérome  JLx7082/Lx7224 Les Forets / GRC 3-9 Opel Corsa A 25:44.89 ]1:37.36
10 51 MONIN Didier * PADGORNY Anroine |NA8160/ NA9646 New Racing / New Racing  |3-9 Peugeot 205 GTI 25:51.27 |1:43.74
11 29 COMPERE Laurent MARION Sébastien NAB8256 / NA9277 Bayard / Bayard 3-11 BMW 130l 25:55.95 ]1:48.42
12 49 THOMAS Benjamin * THOMAS Angélique JLG5380/LG5781 Les Volants / Les Volants 3-9 Opel Corsa 25:58.18 [1:50.65
13 22 DEVILLEZ Stéphane QUADRINI Massimo LX7709 / LX7697 CMP Chiny / CMP Chiny 3-10 Opel Astra 26:03.36 []1:55.83
14 38 HUBIN Miguel * KENTJENS Pierrette |LG5060/LG5065 /AC TROOZ / AC TROOZ 3-11 Opel Omega 26:10.00 |2:02.47
15 20 DELFORGE Nicolas SOLBERSTEIN René [NA8417/LG5750 RCM / MCH 3-10 Peugeot 306 GTI 26:14.93 ]2:07.40
16 54 * FAMEREE Christelle |* FANIEL Arlette NA8054 / NAS631 MAC / MAC 3-9 Peugeot 207 26:20.11 |2:12.58
17 94 OGER Kévin HAUTECLAIR Adrien JLG4655/15 Hesbaye / . 2-5 Citroén Saxo VTS 26:22.01 |2:14.48
18 62 DETRAIT Guillaume WUIDAR Joffrey LG4530 / LGA4540 Chawresse / Chawresse 3-9 Opel Corsa 26:25.33 ]2:17.80
19 74 GOIRE Arnaud GOIRE Frédérique NA8428 / NA8312 Bayard / Bayard 3-8 VW Polo 16V 26:32.00 |2:24.47
20 72 HERBIET Damien * FOCANT Céline HT2559 / HT2663 HMC / HMC 3-8 Peugeot 205 26:36.50 |2:28.97
21 24 ROGER Dominique BAILY Fabian LX7143 / NA9830 Les Forets / Bayard 3-10 Peugeot 306 26:40.27 2:32.74
22 25 PINTIAUX Jean-Christof SILIEN Cédric NA9989 / NAB8S7 NRC / NRC 3-10 Opel Astra 26:42.30 |2:34.77
23 121 DE CLERCQ Cédric NOEL Philippe LG5594 / NA9123 MAC / New Racing 3-8 Suzuki Swift 26:52.47 ]2:44.94
24 65 BAUDOUX Bernard ROTTHIER Michel BT1404 / BT1170 TRA/TRA 2-6 VW Golf GTI 27:00.16 ]2:52.63
25 103 PICART Logan JAMINET Sylvain LX7166 / LX7088 Les Forets / Les Forets 2-5 Opel Corsa 27:11.86 [3:04.33
26 95 MICHAUX Maél ERNOUX Marvyn HT2061 / HT2057 Rangoise / Rangoise 2-5 Peugeot 106 27:12.90 |3:05.37
27 73 GENETTE Xavier SIMON Gille NA8086 / NA9290 Bayard / Bayard 3-8 Peugeot 106 27:13.34 ]3:05.81
28 112 VENY Frédéric RENSON Pierre-EdouafLx7194 / Lx7172 Li Skiron / Li Skiron 2-6 Renault Clio 27:13.67 [3:06.14
29 76 MACORS Michaél DEFISE Arnaud NA9551 / NA9389 Bayard / NRC 3-8 Peugeot 106 27:16.99 ]3:09.46
30 64 DENIS Olivier * BERTULOTTI Alexang|HT2046 / HT2048 Rangoise / Rangoise 2-7 BMW 3231 27:17.43 ]3:09.90
31 116 LEPAILY Ludovic BERCK Cédric LG4526 / LG4528 Chawresse / Chawresse 2-6 Seat Ibiza 27:20.19 ]3:12.66
32 102 *VERHAEVEN Jessy |DARDENNE Raphaél |Lc4782/LG4663 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Citroén Saxo 27:25.23 |3:17.70
33 68 MAERTEN Sylvain * GILSON Mélanie NA8374/NA8670  |NRC/NRC 2-6 Peugeot 206 27:26.07 ]3:18.54
34 33 TIRTIAUX Michaél ARNOULD Michaél NA8359 / LX7291 Bayard / GRC 3-11 BMW E46 27:32.07 |3:24.54
35 86 LARIVIERE Benoit * DELORGE Anne-Sopl|LG5700/8 MCH /. 2-5 Peugeot 106 16V 27:33.08 |3:25.55
36 104 BRENY Olivier ELOYE Gilles LG5587 / LG5588 MAC / MAC 2-5 Peugeot 106 27:33.86 |3:26.33
37 59 GOFFIN Thierry * LHOEST Carine LG4821/1 Hesbaye / . 3-9 Peugeot 106 GTI 27:35.16 |3:27.63
38 63 MARRISSAL Antonin  |* GASPARD Aurore LG4288 / LG4320 EBRT / EBRT 3-9 Opel Corsa GSI 27:37.98 |3:30.45
39 69 BARBE Francois CORVERS Laurent LG5127 / LG5186 EBV /EBV 2-6 BMW 320 27:41.16 |3:33.63
40 84 CORNET Frédéric ASSENMAKER MickaélfLc4969 /2 TWT /. 2-5 Citroén Saxo 27:45.28 |3:37.75
41 60 GATIN Stéphane BOSQUELLE Remy LG5607 / LG6780 MAC / ASRT 3-9 Peugeot 106 Rallye ]27:48.50 ]3:40.97
42 85 PREUD HOMME Florerg* SAKALA Angie LG5728 / LG5727 MCH / MCH 2-5 Citroén Saxo 27:55.56 |3:48.03
43 90 SEPTON jérOme BOUSSIFET Frangois [NA8998/NA9119  |Bayard / Bayard 2-5 Reanult Twingo 27:57.55 ]3:50.02
44 56 PAHAUT David DURAND Grégory LG4791 / LG5146 Hesbaye / EBV 3-9 Peugeot 106 28:00.11 |3:52.58
45 87 ALLARD Laurent COLLIGNON Arnaud  |Lx7728/LX7745 MCHS / MCHS 2-5 Citroén C2 28:01.10 [3:53.57
46 78 GERLACHE Marvyn * SMAL Adeline LG4264 | LGA277 Can-Ham / Can-Ham 3-8 Peugeot 106 28:07.10 |3:59.57
47 114 GIBON Julien * DAIX Laura NA96B67 / NAB242 NRC / NRC 2-5 Peugeot 106 28:08.89 ]4:01.36
48 106 CHAMBERLAN Marvin [DELVAUX Nicolas LG6782 / LG5195 ASRT / EBV 2-4 Peugeot 106 Rallye |28:11.35 ]4:03.82
49 35 ROCCO Frédéric GRANDGAGNAGE Ga{NA8354 / HT2795 NRC / RAC 3-11 BMW Compact 28:11.89 ]4:04.36
50 50 LEYDER Patrick GEORIS Benjamin NA9190 / NA8090 Bayard / Bayard 3-9 Peugeot 106 Rallye |28:12.80 []4:05.27
51 100 FOURNY Didier FOURNY Virgile LX7226 / LX7225 GRC / GRC 2-5 Peugeot 106 28:17.99 ]4:10.46
52 79 RADOUX Lionel FASTRES Sébastien  JLc4777 /164669 Hesbaye / Hesbaye 3-8 Peugeot 106 28:29.91 |4:22.38
53 55 FERNANDEZ Frangois JTHONNARD Maximilien§LGse51 / LG5730 MAC / MCH 3-9 Citroén C2 28:31.68 [4:24.15
54 53 LO VULLO Laurent LO VULLO David LG6762 /16 ASRT /. 3-9 Citroén Saxo 28:33.45 4:25.92
55 34 PICARD Samuel BAUDOUIN Cyril NA8923 / NA9245 NRC / NRC 3-11 BMW M3 28:36.76 ]4:29.23
56 108 ENGELBORGHS BennMAITREJEAN Guillaum{LG6758 / LG6764 ASRT / ASRT 2-4 Peugeot 106 Rallye |28:42.06 []4:34.53
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57 91 DUMONT Florian DETHISE Jonathan NA8190 / NA8369 Bayard / Bayard 2-5 Opel Corsa 28:54.16 |4:46.63
58 101 BECHOUX Amaury * PECHEUR Brittany LX7610 / LX7611 CMP Chiny / CMP Chiny 2-5 Citorén Saxo 28:55.83 ]4:48.30
59 81 LEDOUX Lucien CARPENTIER Melorick |LG5126 / LG5180 EBV / EBV 3-8 Citroén Saxo 28:58.33 ]4:50.80
60 93 DUPIRE Florian * MOONS Alice NA8682 / NAB685  [NRC/NRC 2-5 Citroén C2 28:58.62 ]4:51.09
61 58 DEFER Samuel SCHEIFF Vincent BT1285/10 TRA/. 3-9 Toyota Corolla 29:06.83 ]4:59.30
62 75 NORMAND Kévin SABATINI Anthony NA9193 / NA9216 Bayard / Bayard 3-8 Peugeot 106 29:16.24 |5:08.71
63 109 DEGREVE Laurent BOURGUET Vincent  [NA9925/ NA8087 Bayard / Bayard 2-4 Renault Clio 29:19.92 |5:12.39
64 98 DEJARDIN Maxime TASIA Baptiste LG6784 /7 ASRT/. 2-5 Peugeot 106 29:29.94 |5:22.41
65 23 * DEVILLEZ Leslie DENIS Christophe LX7710/ LX7209 CMP Chiny / GRC 3-10 Opel Astra 29:38.43 5:30.90
66 99 PONCIN Frédéric GENDARME Nicolas |LG4764/LG4755 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Renault Mégane 29:39.97 [5:32.44
67 80 LEDENT Michel * LEDENT Magali LG4536 / LGA4534 Chawresse / Chawresse 3-8 Peugeot 106 29:46.04 |5:38.51
68 39 HOYOUX Gilles * RASE Chantal LG4820/5 Hesbaye / . 3-11 Peugeot 207 CC 30:11.45 [6:03.92
69 89 BAURAING Jean ARTS Alain NA9028 / NA8L72 NRC / Bayard 2-5 Toyota Corolla 30:19.13 |6:11.60
70 111 SCAILLET Christophe JHARDENNE Arnaud NAB8236 / NA8174 Bayard / Bayard 1-1 Renault Clio 30:25.01 [6:17.48
71 107 DAUVIN Anthony * ROGIERS Elodie NA9571 / NAB485 Bayard / Bayard 2-4 Peugeot 106 30:56.28 |6:48.75
72 27 PIETTE Quentin DANIELS Ludovic LG5141/6 EBV/. 3-10 Peugeot 206 31:51.38 |7:43.85
73 96 PIERART Christopher JCARPENTIER Frangois|NAg64s / NASS84 New Racing / New Racing  |2-5 Peugeot 106 S16 31:54.08 |7:46.55
74 52 DE JESUS Richard MAZUIN Christophe 11/12 .. 3-9 Skoda Fabia 34:39.95 |10:32.42
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Rallye-Sprint Haillot
Ecurie BAYARD asbl
Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES/ SS: 4 - RS Haillot(10.18 km)

Pos [No Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl |Marque Temps |D.Prem
1 253 LOUIS Matthieu CARIOLA Giovanni LG5634 / LG5604 MAC / MAC SR-19 |BMW 26:23.82

2 256 MATTART Alain GILLET Ludovic LG4672 / LGA4652 Hesbaye / Hesbaye SR-19 |BMW 3201 E30 27:01.83 ]38.01

3 201 MOERS Michel WIOT Arnaud LG4115 / LX7630 IMC / CMC SR-19 |Opel Manta B 27:51.01 |J1:27.19
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Rallye-Sprint Haillot
Ecurie BAYARD asbl
Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg

D4 - Classification Unofficial
D4 - Classement Officieux
After ES/ SS: 4 - RS Haillot(10.18 km)
Pos [No |.  [Pilote |co-Pilote JLicence |Ecurie Ip-cl [Marque Jtemps |D.Prem
Classe / Clas 4-12
1 40 VAN DEN DRIES Johar]LAMBION Stéphane NA9133 / LG5960 RCM / Les Volants 4-12 Peugeot 208 R2 24:07.93
2 44 DELIZEE Gaetan KOG Adrien NA8527 / NA8233 Bayard / Bayard 4-12 Citroén Saxo 27:56.29 ]3:48.36
Classe / Clas 4-13
1 8 MINGEOT Jean-Louis JLOISEAU Philippe NA8207 /NA9669  |Bayard / Bayard 4-13 Opel Kadett 25:04.89
2 9 BAILY Nicolas GILLET Olivier NA9850 / LG6269 NRC / Can-Ham 4-13 Peugeot 309 26:18.31 |1:13.42
3 10 MACORS Arnaud MERCY Frangois NA9552 / NA9902 Bayard / Bayard 4-13 VW Polo GTI EVO 26:20.91 |J1:16.02
4 12 BAUDOUIN Patrick * DEWEZ Laurence NA9768 / NA9769 NRC / NRC 4-13 VW Golf 26:41.81 |1:36.92
5 15 CONTENT Frédéric LHOIR Yannick LG4763 / LG6085 Hesbaye / RCO 4-13 Peugeot 309 GRA 27:21.76 |2:16.87
6 14 DEWAELE Alain * SCHUTZ Magali LG4670 / LGA4659 Hesbaye / Hesbaye 4-13 Peugeot 206 27:28.53 |2:23.64
7 11 LES Frédéric * MATTART Géraldine |LG4806/LG4671 Hesbaye / Hesbaye 4-13 Peugeot 306 27:43.97 ]2:39.08
Classe / Clas 4-14
1 1 SERDERIDIS Jourdan |BECK Olivier NA2219/13 Bayard / . 4-14 Citroén DS3 WRC 22:38.22
2 6 DEVLEESSCHAUWER JGUISLAIN Dylan BT2205 / HT2485 MUYG / Thudinie 4-14 Ford Fiesta 23:54.32 ]1:16.10
3 113 VANZEEBROECK JohnfVANDERCRUYS Chris |BT2316/ HT2264 BAC / BAC 4-14 Subaru Impreza 24:28.72 ]1:50.50
4 4 PEIGNEUR Yanncik DEVIVIER Terence LG4732 / LG4837 Hesbaye / Hesbaye 4-14 BMW M3 24:39.57 ]2:01.35
5 5 KEYEN Patrick KEYEN Filip \VB8915 / VB89IS6 OCMB / OCMB 4-14 BMW 130l 25:07.21 |2:28.99
Classe / Clas 4-15
1 |28 |  |oEroOMSLouis  |DELWICHE Fabien  ficarsz/icasss  [respaye sHespaye J4-15  |BMw E36 J28:10.15 |
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Rallye-Sprint Haillot
Ecurie BAYARD asbl
Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial
D1-D2-D3 - Classement Officieux
After ES/ SS: 4 - RS Haillot(10.18 km)

Pos [No |.  [Pilote |co-Pilote JLicence |Ecurie Ip-cl [Marque Jtemps |D.Prem

Classe / Clas 1-1
1 Ju | |scAILLET christophe |HARDENNE Arnaud  |nas2as inagi7a  [eayard ) Bayard |-+ Jrenautt ciio |z0:25.01 |

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4
1 106 CHAMBERLAN Marvin [DELVAUX Nicolas LG6782 / LG5195 ASRT/ EBV 2-4 Peugeot 106 Rallye |28:11.35
2 108 ENGELBORGHS Benn)MAITREJEAN Guillaum{LGe758/LG6764  JASRT / ASRT 2-4 Peugeot 106 Rallye ]28:42.06 ]30.71
3 109 DEGREVE Laurent BOURGUET Vincent  [NA9925/ NA8087 Bayard / Bayard 2-4 Renault Clio 29:19.92 ]1:08.57
4 107 DAUVIN Anthony * ROGIERS Elodie NA9571 / NAB485 Bayard / Bayard 2-4 Peugeot 106 30:56.28 |2:44.93

Classe / Clas 2-5
1 94 OGER Kévin HAUTECLAIR Adrien JLG4655/15 Hesbaye / . 2-5 Citroén Saxo VTS 26:22.01
2 103 PICART Logan JAMINET Sylvain LX7166 / LX7088 Les Forets / Les Forets 2-5 Opel Corsa 27:11.86 [49.85
3 95 MICHAUX Maél ERNOUX Marvyn HT2061 / HT2057 Rangoise / Rangoise 2-5 Peugeot 106 27:12.90 }50.89
4 102 * VERHAEVEN Jessy |DARDENNE Raphaél |Lc4782/LG4663 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Citroén Saxo 27:25.23 ]1:03.22
5 86 LARIVIERE Benoit * DELORGE Anne-Sopl|LG5700/8 MCH /. 2-5 Peugeot 106 16V 27:33.08 |J1:11.07
6 104 BRENY Olivier ELOYE Gilles LG5587 / LG5588 MAC / MAC 2-5 Peugeot 106 27:33.86 [1:11.85
7 84 CORNET Frédéric ASSENMAKER MickaéljLca9e9 /2 TWT/. 2-5 Citroén Saxo 27:45.28 ]1:23.27
8 85 PREUD HOMME Florerg* SAKALA Angie LG5728 / LG5727 MCH / MCH 2-5 Citroén Saxo 27:55.56 [1:33.55
9 90 SEPTON jérOme BOUSSIFET Frangois [NA8998/NA9119  |Bayard / Bayard 2-5 Reanult Twingo 27:57.55 ]1:35.54
10 87 ALLARD Laurent COLLIGNON Arnaud  JLx7728/Lx7745 MCHS / MCHS 2-5 Citroén C2 28:01.10 J1:39.09
11 114 GIBON Julien * DAIX Laura NA9667 / NAB242 NRC / NRC 2-5 Peugeot 106 28:08.89 ]1:46.88
12 100 FOURNY Didier FOURNY Virgile LX7226 | LX7225 GRC / GRC 2-5 Peugeot 106 28:17.99 []1:55.98
13 91 DUMONT Florian DETHISE Jonathan NA8190 / NA8369 Bayard / Bayard 2-5 Opel Corsa 28:54.16 [2:32.15
14 101 BECHOUX Amaury * PECHEUR Brittany ~ JLx7610/LX7611 CMP Chiny / CMP Chiny 2-5 Citorén Saxo 28:55.83 ]2:33.82
15 93 DUPIRE Florian * MOONS Alice NA8682 / NABESS NRC / NRC 2-5 Citroén C2 28:58.62 ]2:36.61
16 98 DEJARDIN Maxime TASIA Baptiste LG6784 /7 ASRT/. 2-5 Peugeot 106 29:29.94 |3:07.93
17 99 PONCIN Frédéric GENDARME Nicolas |LG4764/LG4755 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Renault Mégane 29:39.97 |3:17.96
18 89 BAURAING Jean ARTS Alain NA9028 / NA8L72 NRC / Bayard 2-5 Toyota Corolla 30:19.13 |3:57.12
19 96 PIERART Christopher JCARPENTIER Frangois|NAge4s / NASS84 New Racing / New Racing ~ |2-5 Peugeot 106 S16 31:54.08 |5:32.07

Classe / Clas 2-6
1 65 BAUDOUX Bernard ROTTHIER Michel BT1404 / BT1170 TRA/TRA 2-6 VW Golf GTI 27:00.16
2 112 VENY Frédéric RENSON Pierre-EdouafLx7194 / Lx7172 Li Skiron / Li Skiron 2-6 Renault Clio 27:13.67 |13.51
3 116 LEPAILY Ludovic BERCK Cédric LG4526 / LG4528 Chawresse / Chawresse 2-6 Seat Ibiza 27:20.19 ]20.03
4 68 MAERTEN Sylvain * GILSON Mélanie NA8374 / NAB670 NRC / NRC 2-6 Peugeot 206 27:26.07 |25.91
5 69 BARBE Francois CORVERS Laurent LG5127 / LG5186 EBV/EBV 2-6 BMW 320 27:41.16 |41.00

Classe / Clas 2-7
1 lea |  |oenisoivier |- BERTULOTTI Alexandrz0ss  Hr2048  [Rancoise / Rangoise |27 |Bmw 323 |o7:17.43 |

Classe / Clas 3-8
1 71 CASTREMANNE PhilipfHOYOUX Michaél NA9412 / 4 New Racing / . 3-8 Suzuki Swift 24:07.53
2 70 BRION Philippe BRION Julien NA9437 / NA8200 New Racing / New Racing | 3-8 VW Polo 25:36.66 [1:29.13
3 74 GOIRE Arnaud GOIRE Frédérique NA8428 / NA8312 Bayard / Bayard 3-8 VW Polo 16V 26:32.00 [2:24.47
4 72 HERBIET Damien * FOCANT Céline HT2559 / HT2663 HMC / HMC 3-8 Peugeot 205 26:36.50 |2:28.97
5 121 DE CLERCQ Cédric NOEL Philippe LG5594 / NA9123 MAC / New Racing 3-8 Suzuki Swift 26:52.47 ]2:44.94
6 73 GENETTE Xavier SIMON Gille NAB8086 / NA9290 Bayard / Bayard 3-8 Peugeot 106 27:13.34 ]3:05.81
7 76 MACORS Michaél DEFISE Arnaud NA9551 / NA9389 Bayard / NRC 3-8 Peugeot 106 27:16.99 ]3:09.46
8 78 GERLACHE Marvyn * SMAL Adeline LG4264 | LGA277 Can-Ham / Can-Ham 3-8 Peugeot 106 28:07.10 |3:59.57
9 79 RADOUX Lionel FASTRES Sébastien  |LG4777/1LG4669 Hesbaye / Hesbaye 3-8 Peugeot 106 28:29.91 |4:22.38
10 81 LEDOUX Lucien CARPENTIER Melorick JLG5126 / LG5180 EBV /EBV 3-8 Citroén Saxo 28:58.33 ]4:50.80
11 75 NORMAND Kévin SABATINI Anthony NA9193 / NA9216 Bayard / Bayard 3-8 Peugeot 106 29:16.24 }5:08.71
12 80 LEDENT Michel * LEDENT Magali LG4536 / LG4534 Chawresse / Chawresse 3-8 Peugeot 106 29:46.04 ]5:38.51
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Classe / Clas 3-9

1 46 VANDEWEERDE Nicold DEJONGE Kévin LX7244 | NA9188 Les Forets / Bayard 3-9 Citroen 24:30.13
2 48 DOCQUIER Axel * GRAUX Spéphanie  |NA8946 / NA9653 Bayard / Bayard 3-9 Opel Corsa 24:49.40 |19.27
3 45 BOET Vilmo LINCHAMPS Jéréme  JLx7082/Lx7224 Les Forets / GRC 3-9 Opel Corsa A 25:44.89 ]1:14.76
4 51 MONIN Didier * PADGORNY Anroine |NA8160/ NA9646 New Racing / New Racing  |3-9 Peugeot 205 GTI 25:51.27 |1:21.14
5 49 THOMAS Benjamin * THOMAS Angélique JLG5380/LG5781 Les Volants / Les Volants 3-9 Opel Corsa 25:58.18 ]1:28.05
6 54 * FAMEREE Christelle |* FANIEL Arlette NA8054 / NAS631 MAC / MAC 3-9 Peugeot 207 26:20.11 |1:49.98
7 62 DETRAIT Guillaume WUIDAR Joffrey LG4530 / LG4540 Chawresse / Chawresse 3-9 Opel Corsa 26:25.33 ]1:55.20
8 59 GOFFIN Thierry * LHOEST Carine LG4821/1 Hesbaye / . 3-9 Peugeot 106 GTI 27:35.16 |3:05.03
9 63 MARRISSAL Antonin  |* GASPARD Aurore LG4288 / LGA4320 EBRT / EBRT 3-9 Opel Corsa GSI 27:37.98 |3:07.85
10 60 GATIN Stéphane BOSQUELLE Remy LG5607 / LG6780 MAC / ASRT 3-9 Peugeot 106 Rallye |27:48.50 [3:18.37
11 56 PAHAUT David DURAND Grégory LG4791 / LG5146 Hesbaye / EBV 3-9 Peugeot 106 28:00.11 ]3:29.98
12 50 LEYDER Patrick GEORIS Benjamin NA9190 / NA809O Bayard / Bayard 3-9 Peugeot 106 Rallye |28:12.80 [3:42.67
13 55 FERNANDEZ Frangois JTHONNARD Maximilien§LGse51 / LG5730 MAC / MCH 3-9 Citroén C2 28:31.68 []4:01.55
14 53 LO VULLO Laurent LO VULLO David LG6762 /16 ASRT /. 3-9 Citroén Saxo 28:33.45 14:03.32
15 58 DEFER Samuel SCHEIFF Vincent BT1285/ 10 TRA /. 3-9 Toyota Corolla 29:06.83 ]4:36.70
16 52 DE JESUS Richard MAZUIN Christophe 11/12 e 3-9 Skoda Fabia 34:39.95 ]10:09.82
Classe / Clas 3-10
1 16 SOYEURT Sébastien |BURNIAT Guy NA8076 / HT2388 NRC / BAC 3-10 Renault Clio 24:14.03
2 17 MINET Serge * GILLOT Caroline NA9423 / NA9477 Bayard / . 3-10 Renault Clio RS 24:23.09 [9.06
3 21 NEVEN Arnaud DELLA TORRE Luca |Lces20/14 ASRT/. 3-10 Peugeot 206 25:31.11 |J1:17.08
4 22 DEVILLEZ Stéphane QUADRINI Massimo LX7709 / LX7697 CMP Chiny / CMP Chiny 3-10 Opel Astra 26:03.36 []1:49.33
5 20 DELFORGE Nicolas SOLBERSTEIN René [NA8417/LG5750 RCM / MCH 3-10 Peugeot 306 GTI 26:14.93 ]2:00.90
6 24 ROGER Dominique BAILY Fabian LX7143 / NA9830 Les Forets / Bayard 3-10 Peugeot 306 26:40.27 ]2:26.24
7 25 PINTIAUX Jean-Christof SILIEN Cédric NA9989 / NA88S7 NRC / NRC 3-10 Opel Astra 26:42.30 |2:28.27
8 23 * DEVILLEZ Leslie DENIS Christophe LX7710/ LX7209 CMP Chiny / GRC 3-10 Opel Astra 29:38.43 [5:24.40
9 27 PIETTE Quentin DANIELS Ludovic LG5141/6 EBV/. 3-10 Peugeot 206 31:51.38 [7:37.35
Classe/Clas 3-11
1 36 DELOGNE Jean-Louis |* GOURMEUR Magali |NA9234/BT1002 NRC / TRA 3-11 Peugeot 207 25:40.17
2 29 COMPERE Laurent MARION Sébastien NAB8256 / NA9277 Bayard / Bayard 3-11 BMW 130l 25:55.95 |15.78
3 38 HUBIN Miguel * KENTJENS Pierrette |LG5060/LG5065 /AC TROOZ / AC TROOZ 3-11 Opel Omega 26:10.00 §29.83
4 33 TIRTIAUX Michaél ARNOULD Michaél NA8359 / LX7291 Bayard / GRC 3-11 BMW E46 27:32.07 ]1:51.90
5 35 ROCCO Frédéric GRANDGAGNAGE Ga{NA8354/ HT2795 NRC / RAC 3-11 BMW Compact 28:11.89 [2:31.72
6 34 PICARD Samuel BAUDOUIN Cyril NA8923 / NA9245 NRC / NRC 3-11 BMW M3 28:36.76 ]2:56.59
7 39 HOYOUX Gilles * RASE Chantal LG4820/5 Hesbaye / . 3-11 Peugeot 207 CC 30:11.45 |4:31.28
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Rallye-Sprint Haillot
Ecurie BAYARD asbl
Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES/ SS: 4 - RS Haillot(10.18 km)

Pos [No |.  [Pilote |co-Pilote JLicence |Ecurie Ip-cl [Marque Jtemps |D.Prem
Classe / Clas PH-16
Classe / Clas PH-17

1 254 TOLLET Emile VANDERCAME Christona9143/3 RCM /. PH-17 |Ford Escort 26:08.91

2 255 RENARD Laurent Renard Dylan NA9915 /17 NRC/. PH-17 |Ford Escort 26:43.62 |34.71

3 258 COMMENCAIS Sébasti§* LEUFGEN Patricia LG4967 / LGA4958 TWT/TWT PH-17 |Ford Escort MKII 27:08.33 |59.42
Classe / Clas PH-18

1 252 LABYE JérOme BOON Christophe NA8679 / NA8623 NRC / New Racing PH-18 |BMW E30 323l 27:35.21

2 251 COMPERE Vincent THIRION Mathieu NAB8853 / NA9037 Bayard / NRC PH-18 |BMW E30 31:20.38 |3:45.17
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Rallye-Sprint HAILLOT

Liste des abandons
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10/05/18 19:47

120 98 Nombre d'abandons | 22 18.33%
N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl IN° ES  |Motif

3 |BOUTS Manu FIASSE Corentin BMW E46 4 14 3 3 |-

7 LENTZ Frédéric SCHEERS Jean-Yves Peugeot 207 R3T 4 13 7 1 Cardan

19 |JANTY Thibault DUPONT Laurie Renault Clio 3 10 19 4 |-

26 VERVONDEL Serge BOUHARMONT Jean-Marc Ford Escort 3 10 26 4

67 BRUMIOUL Jean-Yves DELHAYE Stany Opel Astra 3 10 67 2 |-

31 |HEBETTE Frédéric LEMAIRE Catherine Renault 5GT 3 11 31 1 Cardan
32 |PIROT Loic PENOY Anthony BMW 323I 3 11 32 4 |-

37 | DELCROIX Christophe DELFORGE Gaétan Audi TT 3 11 37 2 -

41 |MAZUIN Thibaud FERNEMONT Adrian Skoda Fabia 4 12 41 1 Moteur

42 |LAMY Nicolas BULTERYS Emmanuel Citroén C2R2 4 12 42 2 Sortie

18 | DOCQUIER Olivier DOCQUIER Gwenaélle C2R2 3 9 18 4 |-

47 |GRIGNET Patrick PIRAPREZ David Ford Puma kit car 4 12 47 2 |-

66 |DUBASIN Benjamin DUBASIN Sylvain Renault Clio 2 6 66 4

77 |LEGROS Didier WATELET Pierre Peugeot 106 3 8 77 4

83 |MARCOLONGO Fabrice ROGER Frangois-Xavier Peugeot 106 GTI 2 5 83 2

88 |SMEETS Sébastien DE BEULE Marc Citorén Saxo VTS 2 5 88 3 |-

92  MOTTIN Christine RIGUELLE Jéréme Peugeot 106 2 5 92 2 Moteur

97 | GEILENKIRCHEN Julien GEILENKIRCHEN Noél Peugeot 106 GTI 2 5 97 3 -

105 |DANIELS Jean-Claude BORLEZ David Renault Clio RS 1 2 105 4 Motif Perso
110 |DELAGE Miguel DOCQUIER Steve Peugeot 106 Rallye 2 4 110 2 |-
257 |SIMON Jean-Claude SIMON Gilles Ford Escort PH | 17 257 1 Electrique
259 DERIDDER Carl GILSON Tamara Opel Manta PH 17 259 4 Moteur




